
DISPONIBILIDAD INMEDIATA
NUEVA UNIDAD 2025



PRECIO 1.249.000 €
IMPUESTOS NO INCLUIDOS



15,00 M 

4.30 M

0.70 M

11.000 KG

12

1.600 LTS

430 LTS

2

2 

CATEGORIA B

ESLORA

MANGA

CALADO

PESO EN VACÍO

CAPACIDAD

DEPÓSITO COMBUSTIBLE

DEPÓSITO AGUA

CABINAS

BAÑOS

HOMOLOGACIÓN CE

DATOS TÉCNICOS

MOTORIZACIÓN
2 X CUMMINS QSB 6.7

550 HP 

DIESEL

24 V

MOTOR

POTENCIA

COMBUSTIBLE

SISTEMA ELÉCTRICO

EQUIPAMIENTO
INTERIOR

HORNO MICROONDAS

FRIGORIFICO EN COMEDOR 62 L



BIMINI TOP EN FIBRA DE VIDRIO

NEVERA/CONGELADOR ADICIONAL (35 L)

CARGADOR WIFI DE CONSOLA (INTEGRADO)

CUBIERTA FLEXITEEK (SUSTITUYE EVA)

TOLDOS EN PROA Y POPA CON MASTILES

PINTURA METALIZADA CASCO Y CUBIERTA

FUNDAS PARA CAPOTAS (ASIENTOS,
CONSOLAS, SOFÁS, SOLÁRIUM PROA Y POPA)

EQUIPAMIENTO
EXTERIOR

PINTURA ANTIFOULING

AIRE ACONDICIONADO MEDITERRÁNEO 16K BTU (EN CAMAROTES DE POPA Y PROA)

CONTADOR DE CADENA

GENERADOR ONAN 8 KW

SEGUNDO GPS DE 16'' (TOTAL: 2 UNIDADES)

JOYSTICK DE AMARRE CON HÉLICE DE PROA PROPORCIONAL (VERSIÓN EJE)

PLATAFORMAS HIDRÁULICAS A AMBOS LADOS

PILOTO AUTOMÁTICO

BOMBA DE ACHIQUE ELÉCTRICA FIJA PORTÁTIL

RADOMOS NEGROS VACÍOS (2 UNIDADES)

SISTEMA ESTÉREO JL (RADIO, AMPLIFICADOR, SUBWOOFER, 6 ALTAVOCES EXTERNOS, 2 TWEETERS Y 2 ALTAVOCES

INTERNOS)

PREINSTALACIÓN ESTABILIZADOR GIROSCÓPICO SEAKEEPER

CÁMARA EN SALA DE MÁQUINAS

TENDERLIFT (CAPACIDAD 1.100 LBS)

ESPECIFICACIONES 
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https://xiram.es/daytona-50/
https://xiram.es/daytona-50/
https://xiram.es/daytona-50/

